令和 6 年 10 月 11 日

お取引先各位

プレス機レンタルサービス価格改定のお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社はこれまで、製品の品質維持と価格の安定に努めてまいりましたが、原材料や部品の

高騰、それに伴うメンテナンス費用の高騰により、現行の価格を維持することが困難な状況

になっております。

つきましては、誠に遺憾ながら、令和 6 年 10 月 21 日より、サービス価格を以下の通り

改定させていただくこととなりました。

- プレス機レンタルサービス PREX-SA 手動型:

現行価格 3,000 円(税抜) → 新価格 4,100 円(税抜) ※配送料別

今後もお客様にとって使いやすいサービスを追求してまいりますので、ご理解のほどよ

ろしくお願いします。また今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具